[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОДПОРОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

(ТРЕТИЙ СОЗЫВ)
РЕШЕНИЕ

19 октября 2017 года                                                                                                                   № 327

Об определении специально отведенных мест, перечня помещений для проведения встреч депутатов с избирателями, порядка их предоставления
В соответствии с частью 5.3 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет депутатов муниципального образования "Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области",

РЕШИЛ:

1. Определить специально отведенным местом для проведения встреч депутатов с избирателями на территории Подпорожского городского поселения территорию, прилегающую к зданию муниципального автономного учреждения "Подпорожский культурно-досуговый комплекс".

2. Определить специально отведенными помещениями для проведения встреч депутатов с избирателями на территории Подпорожского городского поселения кабинеты 13, 49 здания Администрации Подпорожского муниципального района.

1) Для предоставления помещения для встреч с избирателями депутат обращается с заявкой о выделении помещения.

2) В заявке указывается предполагаемая дата проведения мероприятия, его начало, продолжительность, примерное число участников, дата подачи заявки, данные ответственного за проведение мероприятия, его контактный телефон.

3) Если помещение не будет использоваться для проведения мероприятий, запланированных Советом депутатов Подпорожского городского поселения, Администрацией Подпорожского муниципального района в момент, планируемый для встречи депутата с избирателями, то направляется ответное уведомление о согласовании даты и времени.

4) Помещение предоставляется на безвозмездной основе.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением решения возложить на Постоянную комиссию по социальным вопросам и местному самоуправлению Совета депутатов Подпорожского городского поселения.

Глава муниципального образования                                                                            В.В. Мосихин

PAGE
2